Protokół Nr 18/2021
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa                          i Gospodarki Nieruchomościami
w dniu 13 maja 2021 roku
Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa                               i Gospodarki Nieruchomościami Rady Powiatu w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącego Komisji- Pana Zbigniewa Agacińskiego. Odbyło się w Starostwie Powiatowym w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10 b.
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński przywitał członków Komisji i dokonał otwarcia posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że obecnych jest 5 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wziął Pan Piotr Zadrożny- Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami.
/lista obecności w załączeniu do protokołu/
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodniczący Komisji odczytał proponowany porządek posiedzenia i zwrócił się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z XVII posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za rok 2020.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Lipnowskiego za rok 2020 
7. Raportu o stanie powiatu za 2020 r. 
8. Zapoznanie się z informacja dotyczącą wariantów przebiegu planowanego rurociągu etylenu przez teren powiatu lipnowskiego. 
9. Sprawy różne.  
10. Zakończenie.
4. Przyjęcie protokołu z XVII posiedzenia Komisji.
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu z 
poprzedniego posiedzenia Komisji.
            Uwag nie było.
            Następnie Komisja jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 17/2021 z posiedzenia Komisji                  
Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami w dniu 10 lutego 2021 roku.   
5. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za rok 2020.
Przewodniczący Komisji Z. Agaciński powiedział, że każdy z radnych otrzymał sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020, także miał możliwość zapoznania się z nim. Przewodniczący Komisji zwrócił się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Po dyskusji Komisja w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Powiatu Lipnowskiego za rok 2020.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Lipnowskiego za rok 2020 
Przewodniczący Komisji powiedział, że sprawozdanie przedstawia bilans z wykonania budżetu za 2019 r.
Przewodniczący Komisji zapytał czy są uwagi, co do przedstawionego projektu uchwały. 
Uwag nie było.
Po dyskusji Komisja w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Lipnowskiego za rok 2020. 

/treść sprawozdania w załączeniu do protokołu/

7. Raportu o stanie powiatu za 2020 r. 

Przewodniczący Komisji zaznaczył, że jest to dokument mówiący o bieżącej kondycji podmiotów powiatu. Przewodniczący Komisji zapytał czy są uwagi.
Uwag nie było. 

8. Przyjęcie informacji dotyczącej wariantów przebiegu planowanego rurociągu etylenu przez teren powiatu lipnowskiego. 

Pan P. Zadrożny powiedział, że jest dokumentacja przedprojektowa. Na tym etapie PGNiG Gazoprojekt oczekiwał od Wydziału Architektury i Środowiska, jakie były dokumentacje dot. pozwolenia na budowę wydawanych na sąsiednie działki. Otrzymali taką informację. Przez te nieruchomości zaczynając  od gminy Dobrzyń n/W, przez miasto Dobrzyń n/W i Gminę Bobrowniki już idzie rurociąg, a będzie to gazociąg. Rurociąg przechodzi przez 300 prywatnych działek, 4 działki są powiatowe i to są drogi, i 8 działek, w których ewidencji widnieje Skarb Państwa. W przypadku, kiedy będą to drogi powiatowe, będzie to uzgadniane z zarządcą drogi czyli z ZDP w Lipnie. Najważniejszy jest czynnik społeczny, że ten rurociąg przechodzi przez działki prywatne i właściciele nieruchomości  na pewno będą powiadomieni o działaniach. Dla nas to tylko informacja.
Po dyskusji Komisja w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie przyjęła informację dotyczącą wariantów przebiegu planowanego rurociągu etylenu przez teren powiatu lipnowskiego.

9. Sprawy różne 
Przewodniczący Komisji wspomniał ,że remonty dróg się rozpoczęły. 
S. Wiśniewski powiedział, że otrzymuje sygnały od mieszkańców powiatu, że darmowy 30 minutowy pobyt na parkingu przy szpitalu jest za krótki dla osób niepełnosprawnych. Dobrze byłoby gdyby niepełnosprawni mieli możliwość darmowego korzystania z parkingu. Zaproponował pochylić się nad tym tematem. 
M. Kulig powiedziała, że sprawdzi czy takie okoliczności były brane pod uwagę. 
10. Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 13 maja 2021 roku.
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